
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-11-10-000038-1 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 
Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА» 

 
Номер лоту: PS388 

 
Організатор аукціону: ВОЛИНСЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ 

 
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

 
Дата та час початку електронного аукціону: 19.11.2021 09:44:16 

 
Дата та час завершення електронного аукціону: 19.11.2021 16:40:06 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ЛЕГКОВИЙ АВТОМОБІЛЬ МАРКИ 
«АУДІ А3», 2003 РОКУ ВИПУСКУ, КУЗОВ №WAUZZZ8L631205690, РОБОЧИЙ ОБ’ЄМ ДВИГУНА – 
1781 СМ3, БЕНЗИН, ПОТУЖНІСТЮ 92/125 КВТ., КОЛІР ЧОРНИЙ. РЕДУКЦІОН. 

 
Легковий автомобіль марки «Ауді А3», 2003 року випуску, кузов №WAUZZZ8L631205690, робочий 
об’єм двигуна – 1781 см3, бензин, потужністю 92/125 кВт., колір чорний. Тип кузова – четчбек, тип 
коробки передач – механічна. Дефекти лакофарбового покриття кузова (подряпини). Пошкодження 
корозією правого переднього крила, лівих передніх та правих передніх дверей, правого порога, 
капоту. Забруднення , потертості салону та сидіння, пошкоджене переднє ліве сидіння. Сліди 
підтікання оливи та пального. 

 
Стартова ціна лота: 69 111.32 ГРН, з ПДВ 
Ціна реалізації: 69 111.32 ГРН., з ПДВ 
Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 3 455.57 ГРН 

Учасник, що зробив ставку: Губа Богдан Романович, РНОКПП 3451107499 
 
Розмір ставки: 69 111.32 ГРН,             19.11.2021              12:46:46 

 
Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні 

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

 
Переможець електронного аукціону: Губа Богдан Романович, РНОКПП 3451107499 
 
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків: 
ТОВ «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 
ЄДРПОУ 38811542 
UA023052990000026001006214245 
в АТ КБ «Приватбанк»  
 

 



 
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
 
170,00 грн (Сто сімдесят грн. 00 коп.), з ПДВ 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову 
пропозицію: 
3 455,57 грн. (Три тисячі чотириста п’ятдесят п’ять грн. 57 коп.), з ПДВ 
 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було опубліковано лот 
в ЕТС: 
725,67 грн. (Сімсот двадцять п’ять грн. 67 коп.), з ПДВ 
 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
69 111,32 грн. (Шістдесят дев’ять тисяч сто одинадцять грн. 32 коп.), з ПДВ 

 
 
 

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.11.2021 16:40:06 
 
 
Переможець електронного аукціону: 

 
  Губа Богдан Романович, РНОКПП 3451107499 
 
 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку (найбільшу суму орендної 
плати в місяць/день/годину): 
ТОВАРНА БІРЖА «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА» 

 



Онлайн сервіс створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного

підпису

ПРОТОКОЛ

створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

Дата та час: 16:00:31 22.11.2021

Назва файлу з підписом: UA-PS-2021-11-10-000038-1-protocol.pdf.p7s.p7s

Розмір файлу з підписом: 117.2 КБ

Перевірені файли:

Назва файлу без підпису: UA-PS-2021-11-10-000038-1-protocol.pdf.p7s

Розмір файлу без підпису: 95.7 КБ

Результат перевірки підпису: Підпис створено та перевірено успішно. Цілісність даних

підтверджено

Підписувач: ГУБА БОГДАН РОМАНОВИЧ

П.І.Б.: ГУБА БОГДАН РОМАНОВИЧ

РНОКПП: 3451107499

Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для підпису від Надавача): 16:00:31

22.11.2021

Сертифікат виданий: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"

Серійний номер: 3582790700000000000000000000000000000001

Тип носія особистого ключа: 1.2.804.2.1.1.1.11.36865753.1, ЗНКІ смарт-карта чи е.ключ Автор 338

Алгоритм підпису: ДСТУ-4145

Тип підпису: Кваліфікований

Тип контейнера: Підпис та дані в CMS-файлі (CAdES)

Формат підпису: З повними даними ЦСК для перевірки (CAdES-X Long)

Сертифікат: Кваліфікований



Онлайн сервіс створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного

підпису

ПРОТОКОЛ

створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

Дата та час: 16:21:15 22.11.2021

Назва файлу з підписом: UA-PS-2021-11-10-000038-1-protocol.pdf.p7s.p7s

Розмір файлу з підписом: 117.2 КБ

Назва файлу без підпису: UA-PS-2021-11-10-000038-1-protocol.pdf

Розмір файлу без підпису: 93.9 КБ

Результат перевірки підпису: Підпис створено та перевірено успішно. Цілісність даних

підтверджено

Електронна печатка - 1: Товарна біржа "Катеринославська"

П.І.Б.:  

Організація (установа): Товарна біржа "Катеринославська"

Код ЄДРПОУ: 23364874

Посада: Електронна печатка

Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для даних від Надавача): 14:50:26

22.11.2021

Сертифікат виданий: КНЕДП ДП "УСС"

Серійний номер: 45C189E53CF0DC48040000003C060000A6721800

Тип носія особистого ключа: Незахищений

Алгоритм підпису: ДСТУ-4145

Тип підпису: Удосконалений

Тип контейнера: Підпис та дані в одному файлі (CAdES enveloped)

Формат підпису: Базовий (CAdES-BES)

Сертифікат: Кваліфікований

Підписувач - 1: ГУБА БОГДАН РОМАНОВИЧ

П.І.Б.: ГУБА БОГДАН РОМАНОВИЧ

РНОКПП: 3451107499

Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для підпису від Надавача): 16:00:31

22.11.2021

Сертифікат виданий: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"

Серійний номер: 3582790700000000000000000000000000000001

Тип носія особистого ключа: Захищений ( ЗНКІ смарт-карта чи е.ключ Автор 338)

Серійний номер носія особистого ключа: Не визначено

Алгоритм підпису: ДСТУ-4145

Тип підпису: Кваліфікований

Тип контейнера: Підпис та дані в одному файлі (CAdES enveloped)

Формат підпису: З повними даними ЦСК для перевірки (CAdES-X Long)

Сертифікат: Кваліфікований


	ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

